УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              Приказ №648
     26.11.2014  г.

                 г. Балашов

Об организации  и  проведении заключительного этапа

курсов повышения квалификации
учителей географии
на базе Балашовского муниципального района

В соответствии с  расписанием курсов повышения квалификация и семинаров ГАУ ДПО «СОИРО» на 2014 год (приказ министерства образования Саратовской области №3789  от 25.12.2013 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО направить на начальный этап курсов повышения квалификации по ДПП «Теория и методика преподавания географии» для учителей географии  Балашовского муниципального района следующих учителей географии (приложение №1) с 1 по 13 декабря 2014 г. в МОУ СОШ №12  г. Балашова.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение заключительного этапа курсов повышения квалификации по  ДПП «Теория и методика преподавания географии» для учителей географии Балашовского муниципального района заведующую методическим кабинетом управления образования Прохвостову Е.Н.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Саврасову Н.В.

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                      Л.И. Рымашевская
Приложение №1  к приказу

 управления образования

                                                                                                                                                                    №648 от  26.11.2014 г.

Список  слушателей

курсов  повышения  квалификации                                                                                                            учителей  географии  всех  категорий                                                                                                     образовательных  учреждений Балашовского района                                                                                    по ДПП «Теория и методика преподавания географии»
на базе Балашовского муниципального района
	№
	ФИО слушателей
	Место работы
	Категория педагога
	Форма обучения

	1.
	Бабкина                               Татьяна Алексеевна
	МОУ СОШ с. Барки

Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	2.
	Безрукова

Лариса Викторовна
	МОУ СОШ с. Родничок

Балашовского района
	2 кв. категория
	очная

	3.
	Беспалова                           Ирина Васильевна
	МОУ СОШ с. Данилкино

Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	4.
	Бибаева                                 Ирина Вячеславовна
	МОУ СОШ №6

г. Балашова
	2 кв. категория
	очная

	5.
	Болмосова                                Ирина Владимировна
	МОУ СОШ  с. Тростянка

Балашовского района
	2 кв. категория
	очная

	6.
	Борисова                          Людмила Владимировна
	В(С)ОШ № 2

г. Балашова
	б/к
	очная

	7.
	Галкина

Ирина Евгеньевна
	МОУ гимназия №1                      г. Балашов
	б/к
	очная

	8.
	Гилицкая

Татьяна Юрьевна
	МОУ СОШ с. Репное Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	9.
	Годунова                           Надежда Анатольевна
	МОУ ООШ с. Алмазово

Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	10.
	Гребенникова                         Наталия Дмитриевна
	МОУ СОШ                                   р.п. Пинеровка
	1 кв. категория
	очная

	11.
	Григин                                        Сергей Юрьевич
	МОУ СОШ с. Большой Мелик Балашовского р-на
	2 кв. категория
	очная

	12.
	Гришилова                         Тамара Александровна
	МОУ СОШ №3

г. Балашова
	высшая
	очная

	13.
	Гусева

Нина Владимировна
	МОШИ «Лицей-интернат г. Балашова»
	2 кв. категория
	очная

	14.
	Гуськова                                 Ольга Николаевна
	МОУ СОШ п. Восход Балашовского района
	б/к
	очная

	15.
	Денисенко                          Елена Бахтияровна
	МОУ СОШ №16

г. Балашова
	высшая
	очная

	16.
	Дружкина

Виктория Владимировна
	МОУ СОШ №12

г. Балашова
	б/к
	очная

	17.
	Дьякова                                   Ольга Ивановна
	МОУ СОШ с. Сухая Елань Балашовского р-на
	2 кв. категория
	очная

	18.
	Ефанова                             Любовь Анатольевна
	МОУ СОШ  с. Терновка

Балашовского района
	2 кв. категория
	очная

	19.
	Ефремова                             Екатерина Викторовна
	МОУ ООШ п. Ветельный

Балашовского  района
	б/к
	очная

	20.
	Жутова                               Валентина Васильевна
	МОУ СОШ №4

г. Балашова
	1 кв. категория
	очная

	21.
	Зенкина                                Лариса Михайловна
	МОУ СОШ №5

г. Балашова
	2 кв. категория
	очная

	22.
	Зиновьева

Екатерина Геннадьевна
	МОУ гимназия №1                      г. Балашов
	б/к
	очная

	23.
	Зюзина                                     Юлия Александровна
	МОУ СОШ №17

г. Балашова
	высшая
	очная

	24.
	Ивлюшкина                           Елена Юрьевна
	МОУ СОШ с. Пады

Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	25.
	Кательникова                           Ольга Юрьевна
	МОУ ООШ с. Дуплятка

Балашовского района
	б/к
	очная

	26.
	Ковалёва                                   Наталья Александровна
	МОУ СОШ №7

г. Балашова
	1 кв. категория
	очная

	27.
	Кожина                                      Ирина Викторовна
	МОУ СОШ с. Репное Балашовского района
	1 кв. категория
	очная

	28.
	Комочков                                 Артём Игоревич
	МОУ СОШ №9

г. Балашова
	б/к
	очная

	29.
	Косоногова                          Нина Кимовна
	МОУ СОШ с. Хопёрское

Балашовского района
	высшая
	очная

	30.
	Костюхина                       Валентина Алексеевна
	МОУ ООШ с. Малый Мелик Балашовского р.
	б/к
	очная

	31.
	Кравцова                                     Нина Михайловна
	МОУ СОШ с. Старый  Хопёр Балашовского р-на
	1 кв. категория
	очная

	32.
	Краснощёкова                 Людмила Анатольевна
	МОУ «Гимназия  им. Гарнаева г. Балашова»
	1 кв. категория
	очная

	33.
	Некрылова                        Людмила Леонидовна
	МОУ СОШ с. Лесное Балашовского р-на
	1 кв. категория
	очная

	34.
	Романюк                               Екатерина Александровна
	МОУ СОШ с. Малая Семёновка
	2 кв. категория
	очная

	35.
	Рыбалкина                          Любовь Тимофеевна
	МОУ СОШ п.  Красная Кудрявка
	1 кв. категория
	очная

	36.
	Кабанина                                 Людмила Михайловна
	МОУ СОШ                                     п. Первомайский
	б/к
	очная

	37.
	Стручалина                        Наталия Алексеевна
	МОУ СОШ                                     п. Октябрьский
	2 кв. категория
	очная

	38.
	Тюрина                               Любовь Валентиновна
	МОУ ООШ с. Котоврас

Балашовского района
	высшая
	очная

	39.
	Тютюкова                               Елена Викторовна
	МОУ СОШ                                   с. Новопокровское
	1 кв. категория
	очная

	40.
	Устименко                            Татьяна Александровна
	МОУ СОШ                                   с. Новопокровское
	2 кв. категория
	очная

	41.
	Шабоян                               Марина Сергеевна
	МОУ СОШ №12

г. Балашова
	1 кв. категория
	очная

	42.
	Шитова                                                          Татьяна Павловна
	МОУ СОШ                               п.  Соцземледельский
	2 кв. категория
	очная

2